adnexæ 2.67.40
Volucrum nictatio 2.232.40
Volucrum agrestium domicilia 2.to-
mo, 177.10
Volucris alæ & pedes cur attributi,
1.974.10
Volucra cur pedes habeant, cum ca-
reant pisces 1.936.20
Volucrum pectora incisa, saniem emit-
tunt, non sanguinem 1.tomo, colu-
mna 972.40

Voluntas.

Voluntas quid 2.1210.10
Voluntas est finis 2.tomo, col. 629.50
& 933.1
Voluntas quid differt à proposito,
Ibidem.
Voluntas, & electio non idem 2.to-
mo, 1006.20
Voluntas immortalitatis est 2.tomo,
629.50
Voluntas hominis mutabilis est 2.
930.40
Voluntas hominum non secunda regula
2.781.1
Voluntates non sunt manifestæ 2.
739.10
Voluntas & propositum actionum om-
nium principium 2.tomo, col.
930.40
Voluntas secundum naturam boni est,
præter naturam verò mali 2.tomo,
1008.30
Voluntas vel viri boni, vel apparentis
2.632.1
Voluntate affectabile studiosis, verum
bonum est: vitiosis contrà 2.tomo,
632.20
Voluntas circa ea quæ volens non age-
ret 2.629.50
Voluntas etiam impossibile est 2.
933.1

Voluptas.

Voluptas quid 697.20. & 731.40. &
1211.20
Voluptas non est motus 2.tomo, col.
732.40
Voluptas in quiete potius, quàm in mo-
tu 2.700.50
Voluptas, non generatio 2.tomo, col.
733.10
Voluptas non repletio 2.tomo, col.
731.50
Voluptas quoddam totum 2.tomo,
732.40
Voluptatem quidam summum bonum
dicunt, quidam præuum 2.tomo, col.
229.20
Voluptatem quidam felicitatem exi-
stimant 2.tomo, columna 606.30.
& 699.1
Voluptatem vt summum bonum Eu-

doxus putarit 2.729.40
Voluptas secundum Eudoxum laude
omni superior 2.614.20
Voluptatem qua ratione Plato sum-
mum bonum negarit 2.tomo, colu-
730.20
Voluptas vulgo summum bonum ha-
betur 2.606.10
Voluptas non eadem omnibus 2.
899.30
Voluptas cuiusque animantium pro-
pria 2.735.30
Voluptas non est summum bonum 2.
697.20
Voluptas secundum quosdam non in
bonorum numero 2.tomo, col.
957.30
Voluptatem bonum negantes rationes
refutantur, 2.tomo, col. 957.40. &
1200.20
Voluptas bonum quoddam 2.tomo,
698.50
Voluptatem bonum esse aliquid Eu-
doxi ratio probat 2.tomo, col.
730.20
Voluptas genere bonum est 2.tomo,
959.1
Voluptas bonum non est, nisi apparens,
2.632.30
Voluptates veræ, quæ bona videntur
2.735.50
Voluptates apparentes 2.tomo, col.
697.50
Voluptates inter se distant 2.tomo,
698.1
Voluptates specie differunt inter se,
2.734.20. & 958.40
Voluptates in hominibus mediocri-
ter discrepant 2.tomo, columna
735.40
Voluptates mentis inter se diuersæ 2.
735.30
Voluptas conuersæ naturæ, & conuer-
tentis 2.959.30
Voluptates differunt vt & operatio-
nes 2.735.30
Voluptas operationem perficit 2.
733.40
Voluptas propria quædam unicuique
operationi. secundo tomo, colu-
mna 735.20
Voluptates magis operationis propriæ
quàm ipsæ cupiditates 2.tomo, colu-
735.20
Voluptates alienæ corrumpunt opera-
tiones 2.735.10
Voluptas qui operationem perficiat,
2.733.50
Voluptates aliæ honestæ, aliæ secus 2.
690.20
Voluptatis affectum arduum est extru-
dere 2.619.10
Voluptati quàm iræ repugnare diffici-
lius 2.619.20
Volupt